

Årsredovisning

för

Slottet Boats AB

559325-5770

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Johan Stråkander, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Slottet Boats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning, förmedling och service av båtar, kanoter och andra havsrelaterade produkter. Vidare så bedriver bolaget hamnverksamhet i anslutning till uthyrning och försäljning av båtar.

Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 465	2 859	6 630	3 780
Resultat efter finansiella poster	627	144	486	159
Soliditet (%)	81,7	22,8	40,1	5,4

Omsättningen har ökat med ca 126 % pga ökad efterfrågan och försäljning av båtar under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	237 136	114 519	376 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		114 519	-114 519	0
Årets resultat			594 529	594 529
Belopp vid årets utgång	25 000	231 655	594 529	851 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 655
Utdelning extra bolagsstämma 250701	-70 000
årets vinst	594 529
	756 184
disponeras så att	
i ny räkning överföres	756 184
	756 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 464 633	2 859 256
Övriga rörelseintäkter		999	10 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 465 632	2 869 797
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 500 806	-2 455 277
Övriga externa kostnader		-317 118	-239 016
Personalkostnader	2	-14 657	-966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 140	-7 140
Övriga rörelsekostnader		-25 110	-23 359
Summa rörelsekostnader		-5 864 831	-2 725 758
Rörelseresultat		600 801	144 039
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 773	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 349	20 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 777	-20 257
Summa finansiella poster		26 345	-4
Resultat efter finansiella poster		627 146	144 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Förändring av överavskrivningar		6 769	1 892
Summa bokslutsdispositioner		126 769	1 892
Resultat före skatt		753 915	145 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 386	-31 408
Årets resultat		594 529	114 519

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 874	19 014
Summa materiella anläggningstillgångar		11 874	19 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	51 773	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 773	30 000
Summa anläggningstillgångar		63 647	49 014
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		596 267	440 424
Förskott till leverantörer		0	865 850
Summa varulager		596 267	1 306 274
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 543	27 867
Övriga fordringar		1 907	87 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	6 596
Summa kortfristiga fordringar		9 450	122 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		372 814	613 474
Summa kassa och bank		372 814	613 474
Summa omsättningstillgångar		978 531	2 042 119
SUMMA TILLGÅNGAR		1 042 178	2 091 133

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 656	237 137
Årets resultat		594 529	114 519
Summa fritt eget kapital		826 185	351 656
Summa eget kapital		851 185	376 656
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 769
Summa obeskattade reserver		0	126 769
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 053	17 113
Summa långfristiga skulder		15 053	17 113
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 198 253
Leverantörsskulder		1 981	5 278
Skatteskulder		129 180	79 193
Övriga skulder		34 779	277 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		175 940	1 570 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 042 178	2 091 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 700	35 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 700	35 700
Ingående avskrivningar	-16 686	-9 546
Årets avskrivningar	-7 140	-7 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 826	-16 686
Utgående redovisat värde	11 874	19 014

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	29 773	30 000
Försäljningar	-8 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 773	30 000
Utgående redovisat värde	51 773	30 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Karl Johan Stråkander
Karl Johan Stråkander
Ordförande
2025-10-21

Sara Isabel Carlebom
Sara Isabel Carlebom
2025-10-21

Carl Eric Axel Carlebom
Carl Eric Axel Carlebom
Verkställande direktör
2025-10-21